

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.5)

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 10

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเตี๋ยศรีคันไชย

ปริมาณงาน รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด กว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.65 เมตร หนา 0.10 เมตร ยาว 133.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปานเจริญ หมู่ที่ 10 ตำบลเตี๋ยศรีคันไชย อำเภอดอนจาน จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเตี๋ยศรีคันไชย (เลขที่แบบ 3/2561)

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา วันที่ ๗ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	Factor.F งานอาคาร	รวมก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานรางระบายน้ำ ค.ส.ล.	1 จุด	216,405.33	1.30740	282,928.33	เงินจ่ายล่วงหน้า.....0%
						เงินประกันผลงานหัก.....0%
2	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1ป้าย			-	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6%
						ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%
						ราคาวัสดุตามราคาพาณิชย์
						จังหวัดสกลนคร /ก.พ./2562
	รวมค่าก่อสร้าง					
	คิดเป็นค่าก่อสร้าง					
	รวมเป็นเงิน				282,928.33	
รวมค่าก่อสร้าง					282,928.32	

ราคาเฉลี่ย/เมตรละ 2,127.28 บาท

หมายเหตุ ราคากลางราคาเงินงบประมาณ ที่ตั้งไว้ 297,600.00 บาท

ราคากลางน้อยกว่าราคาเงินงบประมาณ ที่ตั้งไว้ - 14,671.68 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.เตี๋ยศรีคันไชย ที่ ๑๕๐ /2562 ลงวันที่ ๑๗ พฤษภาคม 2562

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายมีศักดิ์ ปรังค์แก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาวสุจิตตรา เนียมเพราะ)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ชำนาญการ

ลงชื่อ..... กรรมการและเลขานุการ

(นางเพ็ญณี ตามะนาว)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ

(นางสาวบุปผะ โยสะอาด)

ตำแหน่ง รองปลัด อบต.เตี๋ยศรีคันไชย

ลงชื่อ ส.ต.อ..... เห็นชอบ

(สุรศักดิ์ น้อยบาท)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.เตี๋ยศรีคันไชย

ลงชื่อ..... อนุมัติ..

(นายวิระศักดิ์ สุทธิอาจ)

ตำแหน่ง นายก อบต.เตี๋ยศรีคันไชย

ประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.4)

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 10

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเตี๋ยศรีคันไชย

ปริมาณงาน รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด กว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.65 เมตร หนา 0.10 เมตร ยาว 133.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปานเจริญ หมู่ที่ 10 ตำบลเตี๋ยศรีคันไชย อำเภอวนรวินวาส จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเตี๋ยศรีคันไชย (เลขที่แบบ 3/2561)

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา วันที่ ๒๗ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
	งานรางระบายน้ำ ค.ส.ล.						
1	ดินขุด	ลบ.ม.	55.86		125.00	6,982.50	
2	ทรายรองพื้นปรับแต่ง	ลบ.ม.	3.33	420.00	99.00	329.18	
3	งานคอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	29.66	1,850.00	306.00	63,944.80	
4	ไม้แบบ (คิด 25 %)	ลบ.ฟ.	68.00	495.00		33,660.00	
5	ไม้เคร้ายัดแบบ(คิด30%ของไม้แบบ)	ลบ.ฟ.	5.00	495.00		2,475.00	
6	งานค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	319.20		133.00	42,453.60	
7	ตะปู 3,4 (คละกัน)	กก	63.64	33.00		2,100.14	
8	งานเหล็กเสริมคอนกรีตขนาด						
9	เส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม.(น้ำหนักไม่ต่ำกว่า 2 กก./เส้น)	ตัน	0.466	21,753.00	4,100.00	12,034.57	
10	เส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มม.(น้ำหนักไม่ต่ำกว่า 4 กก./เส้น)	ตัน	0.399	21,101.00	4,100.00	10,055.20	
11	เหล็กฉากขนาด 40x40 มม. หนา 4 มม. (น้ำหนักไม่ต่ำกว่า14.50 กก./เส้น)	เส้น	122.49	311.00	21.00	40,667.68	
12	ค่าล๊อคอนคอนกรีต	ตร.ม.			97.00	-	
13	ลวดเชื่อม	ห่อ	3.00	125.00		375.00	
14	ลวดผูกเหล็ก (เหล็ก 1 ตัน /20 กก.)	กก.	25.08	25.86		648.67	
15	สีกันสนิม	กะป๋อง	1.00	534.00		534.00	
16	น้ำมันสนผสมสี	แกลลอน	1.00	145.00		145.00	
17	งานอื่นๆตามรูปแบบและรายการกำหนด						
18	รวมรายการที่ 1 ถึง 17					216,405.33	
	คูณ FACTOR.F(งานอาคาร)			1.3074		282,928.33	
19	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00				
						282,928.33	
	ยอดรวมสุทธิ					282,928.32	282,928.32
	เฉลี่ยเมตรละ			2,127.28	บาท		

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.5)

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 (ถนนขามใหญ่หนองไผ่พัฒนา)

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเตี้อครักษ์ไชย

ปริมาณงาน รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด กว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.65 เมตร หนา 0.10 เมตร ยาว 133.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกก่อ หมู่ที่ 7 ตำบลเตี้อครักษ์ไชย อำเภอมโนรพ จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเตี้อครักษ์ไชย (เลขที่แบบ 3/2561)

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา วันที่ ๒๗ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	Factor.F งานอาคาร	รวมก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานรางระบายน้ำ ค.ส.ล.	1 จุด	216,405.33	1.30740	282,928.33	เงินจ่ายล่วงหน้า.....0%
						เงินประกันผลงานหัก.....0%
2	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1 ป้าย				ดอกเบี้ยเงินกู้.....6%
						ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%
						ราคาวัสดุตามราคาพาณิชย์
						จังหวัดสกลนคร /ก.พ./2562
	รวมค่าก่อสร้าง					
	คิดเป็นค่าก่อสร้าง					
	รวมเป็นเงิน				282,928.33	
รวมค่าก่อสร้าง					282,928.32	

ราคาเฉลี่ย/เมตรละ 2,127.28 บาท

หมายเหตุ ราคากลางราคาเงินงบประมาณ ที่ตั้งไว้ : 297,600.00 บาท

ราคากลางน้อยกว่าราคาเงินงบประมาณ ที่ตั้งไว้ - 14,671.68 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.เตี้อครักษ์ไชย ที่ ๑๐๙ /2562 ลงวันที่ ๑๙ พฤษภาคม 2562

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

นายมีศักดิ์ ปรังค์แก้ว

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

นางสาวศุวดี วิลาสัย

นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

นางสาวณชพร ชารวงค์

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ

(นางสาวบุษปัทม์ โยสะอาด)

ตำแหน่ง รองปลัด อบต.เตี้อครักษ์ไชย

ลงชื่อ ส.ต.อ..... เห็นชอบ

(สุรศักดิ์ น้อยบาท)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.เตี้อครักษ์ไชย

ลงชื่อ.....อนุมัติ..

(นายวีระศักดิ์ สุทธิอาจ)

ตำแหน่ง นายกอบต.เตี้อครักษ์ไชย

ประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.4)

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 7(ถนนขามใหญ่หนองไผ่พัฒนา)

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเคือศรีคันไชย

ปริมาณงาน รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด กว้าง 0.50เมตร ลึก 0.65 เมตร หนา 0.10 เมตร ยาว 133 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกกอง หมู่ที่ 7 ตำบลเคือศรีคันไชย อำเภอมโนรมย์ จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเคือศรีคันไชย (เลขที่แบบ 3/2561)

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา วันที่ 17 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
	งานรางระบายน้ำ ค.ส.ล.						
1	ดินขุด	ลบ.ม.	55.86		125.00	6,982.50	
2	ทรายรองพื้นปรับแต่ง	ลบ.ม.	3.33	420.00	99.00	329.18	
3	งานคอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	29.66	1,850.00	306.00	63,944.80	
4	ไม้แบบ (คิด 25 %)	ลบ.ฟ.	68.00	495.00		33,660.00	
5	ไม้เครื่อยึดแบบ(คิด30%ของไม้แบบ)	ลบ.ฟ.	5.00	495.00		2,475.00	
6	งานค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	319.20		133.00	42,453.60	
7	ตะปู 3,4 (คละกัน)	กก	63.64	33.00		2,100.14	
8	งานเหล็กเสริมคอนกรีตขนาด						
9	เส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม.(น้ำหนักไม่ต่ำกว่า 2 กก./เส้น)	ตัน	0.466	21,753.00	4,100.00	12,034.57	
10	เส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มม.(น้ำหนักไม่ต่ำกว่า 4 กก./เส้น)	ตัน	0.399	21,101.00	4,100.00	10,055.20	
11	เหล็กฉากขนาด 40x40 มม. หนา 4 มม. (น้ำหนักไม่ต่ำกว่า14.50 กก./เส้น)	เส้น	122.49	311.00	21.00	40,667.68	
12	ค่าล่อถอนคอนกรีต	ตร.ม.			97.00	-	
13	ลวดเชื่อม	ท่อน	3.00	125.00		375.00	
14	ลวดผูกเหล็ก (เหล็ก 1 ตัน /20 กก.)	กก.	25.08	25.86		648.67	
15	สีกันสนิม	กะบ้อง	1.00	534.00		534.00	
16	น้ำมันสนผสมสี	แกลลอน	1.00	145.00		145.00	
17	งานอื่นๆตามรูปแบบและรายการกำหนด						
18	รวมรายการที่ 1 ถึง 17					216,405.33	
	คูณ FACTOR.F(งานอาคาร)		1.3074			282,928.33	
19	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00				
						282,928.33	
	ยอดรวมสุทธิ					282,928.32	282,928.32
	เฉลี่ยเมตรละ			2,127.28	บาท		

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.5)

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 5

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเตี๋ยศรีคั่นไชย

ปริมาณงาน รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด กว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.65 เมตร หนา 0.10 เมตรยาว 133.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านขุนภูมิ หมู่ที่ 5 ตำบลเตี๋ยศรีคั่นไชย อำเภอดอนจาน จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเตี๋ยศรีคั่นไชย (เลขที่แบบ 3/2561)

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา วันที่ ๒๖ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	Factor.F งานอาคาร	รวมก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานวางระบายน้ำ ค.ส.ล.	1 จุด	216,405.33	1.30740	282,928.33	เงินจ่ายล่วงหน้า.....0%
						เงินประกันผลงานหัก.....0%
2	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1ป้าย			-	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6%
						ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%
						ราคาวัสดุตามราคาพาณิชย์
						จังหวัดสกลนคร /ก.พ./2562
	รวมค่าก่อสร้าง					
	คิดเป็นค่าก่อสร้าง					
	รวมเป็นเงิน				282,928.33	
รวมค่าก่อสร้าง					282,928.32	

ราคาเฉลี่ย/เมตรละ

2,127.28 บาท

หมายเหตุ ราคากลางราคาเงินงบประมาณ ที่ตั้งไว้

297,600.00 บาท

ราคากลางน้อยกว่าราคาเงินงบประมาณ ที่ตั้งไว้

- 14,671.68 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.เตี๋ยศรีคั่นไชย ที่ ๑๖๖ /2562 ลงวันที่ ๑๖ พฤษภาคม 2562

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการและเลขานุการ

(นายมีศักดิ์ ปรังค์แก้ว)

(นางอโนรัตน์ ทองพราว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ..... กรรมการ

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาวสุจิตตรา เนียมเพระ)

(นางสาวบุพพัณี โยสะอาด)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ชำนาญการ

ตำแหน่ง รองปลัด อบต.เตี๋ยศรีคั่นไชย

ลงชื่อ ส.ต.อ.....เห็นชอบ

(สุรศักดิ์ น้อยบาท)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.เตี๋ยศรีคั่นไชย

ลงชื่อ.....อนุมัติ..

(นายวีระศักดิ์ สุทธิอาจ)

ตำแหน่ง นายกอบต.เตี๋ยศรีคั่นไชย

ประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.4)

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 5

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคันไชย

ปริมาณงาน รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด กว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.65 เมตร หนา 0.10 เมตร ยาว 133.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านขุนภูมิ หมู่ที่ 5 ตำบลศรีคันไชย อำเภอดอนจาน จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลศรีคันไชย (เลขที่แบบ 3/2561)

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา วันที่ ๒๓ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
	งานรางระบายน้ำ ค.ส.ล.						
1	ดินขุด	ลบ.ม.	55.86		125.00	6,982.50	
2	ทรายรองพื้นปรับแต่ง	ลบ.ม.	3.33	420.00	99.00	329.18	
3	งานคอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	29.66	1,850.00	306.00	63,944.80	
4	ไม้แบบ (คิด 25 %)	ลบ.ฟ.	68.00	495.00		33,660.00	
5	ไม้เคร้ายัดแบบ(คิด30%ของไม้แบบ)	ลบ.ฟ.	5.00	495.00		2,475.00	
6	งานค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	319.20		133.00	42,453.60	
7	ตะปู 3,4 (คละกัน)	กก	63.64	33.00		2,100.14	
8	งานเหล็กเสริมคอนกรีตขนาด						
9	เส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม.(น้ำหนักไม่ต่ำกว่า 2 กก./เส้น)	ตัน	0.466	21,753.00	4,100.00	12,034.57	
10	เส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มม.(น้ำหนักไม่ต่ำกว่า 4 กก./เส้น)	ตัน	0.399	21,101.00	4,100.00	10,055.20	
11	เหล็กฉากขนาด 40x40 มม. หนา 4 มม. (น้ำหนักไม่ต่ำกว่า14.50 กก./เส้น)	เส้น	122.49	311.00	21.00	40,667.68	
12	ค่าลื้อถอนคอนกรีต	ตร.ม.			97.00	-	
13	ลวดเชื่อม	ห่อ	3.00	125.00		375.00	
14	ลวดผูกเหล็ก (เหล็ก 1 ตัน /20 กก.)	กก.	25.08	25.86		648.67	
15	สีกันสนิม	กะป๋อง	1.00	534.00		534.00	
16	น้ำมันสนผสมสี	แกลลอน	1.00	145.00		145.00	
17	งานอื่นๆตามรูปแบบและรายการกำหนด						
18	รวมรายการที่ 1 ถึง 17					216,405.33	
	คูณ FACTOR.F(งานอาคาร)			1.3074		282,928.33	
19	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00				
						282,928.33	
	ยอดรวมสุทธิ					282,928.32	282,928.32
	เฉลี่ยเมตรละ			2,127.28	บาท		

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.5)

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 3

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเตือศรีคันไชย

ปริมาณงาน รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด กว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.65 เมตร หนา 0.10 เมตรยาว 133.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโพธิ์ตาก หมู่ที่ 3 ตำบลเตือศรีคันไชย อำเภอดอนจาน จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเตือศรีคันไชย (เลขที่แบบ 3/2561)

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา วันที่ ๒๖ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	Factor.F งานอาคาร	รวมก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานรางระบายน้ำ ค.ส.ล.	1 จุด	216,405.23	1.3074	282,928.20	เงินจ่ายล่วงหน้า.....0%
						เงินประกันผลงานหัก.....0%
2	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1ป้าย				ดอกเบี้ยเงินกู้.....6%
						ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%
						ราคาวัสดุตามราคาพาณิชย์
						จังหวัดสกลนคร /ก.พ./2562
	รวมค่าก่อสร้าง					
	คิดเป็นค่าก่อสร้าง					
	รวมเป็นเงิน				282,928.20	
รวมค่าก่อสร้าง					282,928.19	

ราคาเฉลี่ย/เมตรละ 2,127.28 บาท

หมายเหตุ ราคากลางราคากลางเงินงบประมาณ ที่ตั้งไว้ 297,600.00 บาท

ราคากลางน้อยกว่าราคากลางเงินงบประมาณ ที่ตั้งไว้ - 14,671.81 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.เตือศรีคันไชย ที่ ๑๗๗ /2562 ลงวันที่ ๒๖ พฤษภาคม 2562

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายมีศักดิ์ ปรังค์แก้ว)

(นางเพ็ญณี ตามะนาว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

ลงชื่อ..... กรรมการ

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ

(นางศิรินุช กางทอง)

(นางสาวบุปผิมา โยสะอาด)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

ตำแหน่ง รองปลัด อบต.เตือศรีคันไชย

ลงชื่อ ส.ต.อ..... เห็นชอบ

(สุรศักดิ์ น้อยบาท)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.เตือศรีคันไชย

ลงชื่อ.....อนุมัติ..

(นายวีระศักดิ์ สุทธิอาจ)

ตำแหน่ง นายกอบต.เตือศรีคันไชย

ประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.4)

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 3

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเตี๋ยศรีคันไชย

ปริมาณงาน รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด กว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.65 เมตร หนา 0.10 เมตร ยาว 133.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโพธิ์ตาก หมู่ที่ 3 ตำบลเตี๋ยศรีคันไชย อำเภอดอนจาน จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเตี๋ยศรีคันไชย (เลขที่แบบ 3/2561)

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา วันที่ ๗ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
	งานรางระบายน้ำ ค.ส.ล.						
1	ดินขุด	ลบ.ม.	55.86		125.00	6,982.50	
2	ทรายรองพื้นปรับแต่ง	ลบ.ม.	3.33	420.00	99.00	329.18	
3	งานคอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	29.66	1,850.00	306.00	63,944.80	
4	ไม้แบบ (คิด 25 %)	ลบ.ฟ.	68.00	495.00		33,660.00	
5	ไม้เคร้ายัดแบบ(คิด30%ของไม้แบบ)	ลบ.ฟ.	5.00	495.00		2,475.00	
6	งานค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	319.20		133.00	42,453.60	
7	ตะปู 3,4 (คละกัน)	กก	63.64	33.00		2,100.14	
8	งานเหล็กเสริมคอนกรีตขนาด						
9	เส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม.(น้ำหนักไม่ต่ำกว่า 2 กก./เส้น)	ตัน	0.466	21,753.00	4,100.00	12,034.57	
10	เส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มม.(น้ำหนักไม่ต่ำกว่า 4 กก./เส้น)	ตัน	0.399	21,101.00	4,100.00	10,055.20	
11	เหล็กฉากขนาด 40x40 มม. หนา 4 มม. (น้ำหนักไม่ต่ำกว่า14.50 กก./เส้น)	เส้น	122.49	311.00	21.00	40,667.68	
12	ค่าลื้อถอนคอนกรีต	ตร.ม.	0.00		97.00	-	
13	ลวดเชื่อม	ห่อ	3.00	125.00		375.00	
14	ลวดผูกเหล็ก (เหล็ก 1 ตัน /20 กก.)	กก.	25.08	25.86		648.57	
15	สีกันสนิม	กะป๋อง	1.00	534.00		534.00	
16	น้ำมันสนผสมสี	แกลลอน	1.00	145.00		145.00	
17	งานอื่นๆตามรูปแบบและรายการกำหนด						
18	รวมรายการที่ 1 ถึง 15					216,405.23	
	คูณ FACTOR.F(งานอาคาร)			1.3074		282,928.20	
19	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00				
						282,928.20	
	ยอดรวมสุทธิ					282,928.19	282,928.19
	เฉลี่ยเมตรละ			2,127.28	บาท		

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.5)

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 2 (ถนนทานตะวัน)

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเตือครีคั่นไชย

ปริมาณงาน รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด กว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.65 เมตร หนา 0.10 เมตร ยาว 139.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเตือครีคั่นไชย หมู่ที่ 2 ตำบลเตือครีคั่นไชย อำเภอดอนจาน จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเตือครีคั่นไชย (เลขที่แบบ 3/2561)

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา วันที่ ๒๗ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	Factor.F งานอาคาร	รวมก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานรางระบายน้ำ ค.ส.ล.	1 จุด	226,906.68	1.3074	296,657.79	เงินจ่ายล่วงหน้า.....0%
						เงินประกันผลงานหัก.....0%
2	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1ป้าย				ดอกเบี้ยเงินกู้.....6%
						ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%
						ราคาวัสดุตามราคาพาณิชย์
						จังหวัดสกลนคร /ก.พ./2562
	รวมค่าก่อสร้าง					
	คิดเป็นค่าก่อสร้าง					
	รวมเป็นเงิน				296,657.79	
รวมค่าก่อสร้าง					296,657.78	

ราคาเฉลี่ย/เมตรละ 2,134.23 บาท

หมายเหตุ ราคากลางราคาเงินงบประมาณ ที่ตั้งไว้ 302,400.00 บาท

ราคากลางน้อยกว่าราคาเงินงบประมาณ ที่ตั้งไว้ - 5,742.22 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.เตือครีคั่นไชย ที่ ๘๖๐ /2562 ลงวันที่ ๑๗ พฤษภาคม 2562

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

นายมีศักดิ์ ปรังค์แก้ว

นายวัลลภ นันทา

ผู้อำนวยการกองช่าง

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ

นางสาวบุปผา โยสะอาด

(นางสาวบุปผา โยสะอาด)

รองปลัด อบต.เตือครีคั่นไชย

ตำแหน่ง รองปลัด อบต.เตือครีคั่นไชย

ลงชื่อ ส.ต.อ..... เห็นชอบ

(สุรศักดิ์ น้อยบาท)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.เตือครีคั่นไชย

ลงชื่อ..... อนุมัติ..

(นายวีระศักดิ์ สุทธิอาจ)

ตำแหน่ง นายกอบต.เตือครีคั่นไชย

ประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.4)

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 2 (ถนนทานตะวัน)

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเคือศรีคันไชย

ปริมาณงาน รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด กว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.65 เมตร หนา 0.10 เมตร ยาว 139.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเคือศรีคันไชย หมู่ที่ 2 ตำบลเคือศรีคันไชย อำเภอวนรวาส จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเคือศรีคันไชย (เลขที่แบบ 3/2561)

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา วันที่ ๒๗ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
	งานรางระบายน้ำ ค.ส.ล.						
1	ดินขุด	ลบ.ม.	58.38		125.00	7,297.50	
2	ทรายรองพื้นปรับแต่ง	ลบ.ม.	3.48	420.00	99.00	344.03	
3	งานคอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	31.00	1,850.00	306.00	66,829.53	
4	ไม้แบบ (คิด 25 %)	ลบ.ฟ.	69.00	495.00		34,155.00	
5	ไม้เคร้ายัดแบบ(คิด30%ของไม้แบบ)	ลบ.ฟ.	8.00	495.00		3,960.00	
6	งานค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	333.60		133.00	44,368.80	
7	ตะปู 3,4 (คละกัน)	กก	66.51	33.00		2,194.88	
8	งานเหล็กเสริมคอนกรีตขนาด						
9	เส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม.(น้ำหนักไม่ต่ำกว่า 2 กก./เส้น)	ตัน	0.487	21,753.00	4,100.00	12,577.48	
10	เส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มม.(น้ำหนักไม่ต่ำกว่า 4 กก./เส้น)	ตัน	0.417	21,101.00	4,100.00	10,508.82	
11	เหล็กฉากขนาด 40x40 มม. หนา 4 มม. (น้ำหนักไม่ต่ำกว่า14.50 กก./เส้น)	เส้น	128.02	311.00	21.00	42,502.31	
12	ค่าลื้อถอนคอนกรีต	ตร.ม.	4.50		97.00	436.50	
13	ลวดเชื่อม	ห่อ	3.00	125.00		375.30	
14	ลวดผูกเหล็ก (เหล็ก 1 ตัน /20 กก.)	กก.	26.22	25.86		677.93	
15	สีกันสนิม	กะป๋อง	1.00	534.00		533.68	
16	น้ำมันสนผสมสี	แกลลอน	1.00	145.00		144.91	
17	งานอื่นๆตามรูปแบบและรายการกำหนด						
18	รวมรายการที่ 1 ถึง 15					226,906.68	
	คูณ FACTOR.F(งานอาคาร)		1.3074			296,657.79	
19	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00				
						296,657.79	
	ยอดรวมสุทธิ					296,657.78	296,657.78
	เฉลี่ยเมตรละ			2,134.23	บาท		